Utraque officij statim fastrensi papnealis Premyslendensis  
dilationem si non recipiendo, nullasq; Motiones, Appella  
tiones, ac earum sequentes fauendo, a significatione legis  
similibus vel ingenuis, Eademq; suspensione statuti  
Iuris p[re]sentis Terri, bello foruentis neq; alyoib; Iuris  
remedy et defensis non subterfugiendo, nec modo a his  
quouis euadendo. Ita sua p[re]senti personati recognitione ad  
mixta omnia et singula mediante.

# Morski alteri condescendit.

132

Comparens personaliter coram officio, et Actis p[re]sentis fastrensi  
papnealis Premyslendensis Prosus Martinus Morski et  
Prosi Martini Morski, cum olim Prosa Zophia de Sty  
zow Remerowna generatus filius, bonorum omnium Morskeon  
Parentum suorum hereditarium suo p[re]interesse erga alios  
Frates Successor Legimus. sanus mente et corpore ens, a teris,  
Debitis, Iurisq; Jurisdictionibus suis quibusvis p[re]iudicis et impedi  
recedendo, p[re]sentis vero fastrensi papneali Premyslendensis Jurisdictioni  
quo ad actum tunc ab ipse se cum Successoribus, ac bonis suis gentis  
omnibus totaliter ac plenarie incorporando atq; subyocando,  
palam, libere, publice, ac p[re]sertim recognouit. Quia  
ipse de omni et integro Iure suo infrascripto, remp[re] de Summis quod  
et quantis ex Summa originali Sexaginta Milium et quin  
gentorum floren[ti] polon[orum], p[ri]mum et originaliter p[er] Magnam  
olim Nicolam de Lepizyn offolenski papneum knyskenc  
Supra olim Prosa Zophia de Styzow Morska, mariti et  
Prosi Martini Morski p[re]senti, sui vero Recognitio, Matri  
super Summas infractas, p[ri]mum quidem Quatuoraginta Sex  
Milium floren[ti] polon[orum], alteram vero Quingue Milium et quin  
centis ipsis legitima

291

gentonum floren polon. Tertiam decem Mille Septingentorum  
floren polon coram Actis Pastore Sapientibus Premyslend  
seu alijs quibusvis authenticis Regni moelis aetulo quod  
in scriptis atq in defectu eandem Summam p tempore in  
eisdem Inscriptis assignato per pstatum olim Magnificum  
Nicolaum Officium Sapientium Vniuersitatis, atq post fata ips  
per Successores eius non per resolutionis, per mutas, litis pte  
stationes pcessusq Varios, atq Decreta Vana Maioris et Mi  
noris Subsellij, Pupie pibus Regni Lublincis Exequu  
toria in vnam canclarij Summam ac induisam vna cum  
adiudicatione per Decretum Exequutoriale Vltimum  
Iudicij Tribus Regni Lublincis Summa Decem Millium  
floren polon respectu parentis vsus fructusq ab eius Summis  
in scriptis quereis redacta, et in vnam Septaginta Millium  
et Quingentorum floren polon copulata, atq p Datum  
officij Pastore Premyslend Vigore Decreti Iudicij Tribus  
Regni Lublincis Vltimo et finalis Exequutionis in bonis  
Villarum Trusbowie, Woytkowa, Srenhow, et Fortibus in Tu  
reikowa, Supra Magna Nicolai Officium Sapientium Vni  
uersitatis hereditarij circa traditionem officij sui eorum bonis  
in possessionem realem mutatis olim Gnosij Loghed de Pityzow  
Morska Matris sui Recognitis, ad solvend finititer asse  
curata, post fata vero eiusq olim Gnosij Morska Matris  
sua in se Recognitem inter alios consanguineos suos Iurena  
turalis Successoris legitime deuoluta sese den uante: Tum  
de Vache Sextuplici Sapiente, Decreto eorq Tribus  
Regni Lublincis adu deato: nemin eiscom ipsis In  
scriptis originalibus, Inter his gestibus Iuris

112  
Decretisq; tam Iulij Inburg Regni Lubnens quam alterius  
cuiusvis nominis Subsellj ratione Summa p[ro]ced[er]e originatis  
Similitudinis p[ro]lati et perductis, p[ro]p[ri]e Executionalib[us]  
p[ro]missa latius in se continend[is], Bonisq; ips[is] supra recensitis  
Summa p[ro]ced[er]e p[ro]cessib[us] et Decretis Executionalib[us]  
oneratis quantum p[ro] parte et interesse sui Recognitis  
inter alios consueverit spectat et pertinet, cum parata eunt  
Iuris casti ac bono Iure eor[um] oneratos Incomissione, Iu-  
tione, Cui d[omi]n[us], pacificisq; p[ar]te Recognitam continuata  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e omni p[ro]p[ri]e Iure d[omi]n[us], p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
competentia et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, omni busq; et singulis  
Inseronum p[ro]ced[er]e originatum Intercessionum, p[ro]p[ri]e  
et Decretorum m[er]itorum Iurisq; p[ro]p[ri]e casti p[ro]p[ri]e,  
punctis, clausulis, articulis, V[er]bis, legamentis ac seri b[us] in Iu-  
uersum omnib[us], Summa quoque ad partem et interesse sui Reo  
gnoscentis spectantis, ac bonorum Summa eadem onerata  
fructibus, p[ro]p[ri]e, redditibus, emolumentis, commodis, obvention[um]  
altinantijsq; et p[ro]p[ri]e genti Iuiversis. Nichil ex p[ro]p[ri]e Iuris,  
d[omi]n[us], p[ro]p[ri]e, ac cuiusvis competentis et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
Recognite, suisq; Successorib[us], aut p[ro]p[ri]e alio re seruando seu  
excipiendo, Verum q[ui]t p[ro]p[ri]e omnia et singula p[ro]p[ri]e recognita  
ipse et Recognos tenuit, habuit, et possidebat, ipsiq; conueniebant  
ac eidem legime seruiebant, Tam ex n[ost]ro edicto Inno[cent]i Alberti  
Morsh[us], eiusdem Inno[cent]i Martini Morsh[us], cum p[ro]p[ri]e Inno[cent]i  
Sophia de Hyzora p[ro]p[ri]e F[ili]o, Fratri sui Recognosent[is]  
germano, eiusq; posteris (causata ab ipso p[ro]p[ri]e quantum  
p[ro] parte et interesse sui Recognitis spectat plenaria et suffi-  
cienti Satisfactione) esset et cond[em]n[er]it, q[ui]t ed[ic]t[um] et conde-  
scent[is] p[ro]p[ri]e omnib[us] et integrum Ius suum totum, q[ui]o

ad summam partem Portem et interesse sui Regentis spectat  
in personam eius Gnosii Alberti Morshi Fratri et heronary  
sui, eiusq. Successorum totaliter et plenarie transtulit, transfudit  
et inuigoraunt, put transfert, transfundit et inuigorat pced.  
In quod quidem Jus pcedens cepsum Summam a bona Summa  
eaz Portem et interesse sui Regentis spectante onerata, p-  
missaq. omnia pced. p se Regentem transfusa is dem Regi  
Gnosius Martinus Morshi pced. Gnosio Alberto Morshi  
Fratri et heronario suo, eiusq. posteris, tam ex nunc et de futuro  
coram officio pced. dat et admittit realem Intromissionem,  
et actualem pacificam possessionem per Annalem quemcumq.  
competentem et Notales duos die quacumq. Voluerit p se  
acceptand. per ipsum asporarium suum, et ips. posteris hoc  
dem Jus pcedens cepsum, Summam a bona Summa eaz onerata  
Omniaq. omnia per pced. transfusa cum Vniuersis eorum Vi-  
litationibus et usufructibus, competentiaq. et prerogatiua quoad tenend.  
habend. et possidend., illisq. quiete et pacifice Viuendi, ac ad  
suos, suorumq. Successorum quosuis beneplacitos usufructus  
libere et effectualiter conuertendi, pced. Jure originis ea omnia  
Latius in se compleuerd. pced. cepsi et transfusa. Vigere. De  
bitis et tenebitur moratq. Regentis Gnosius Martinus Morshi,  
pced. ac suos Successores in et sup. bonis suis gento. utus sum  
misq. pced. quibusuis habitis et habend. sup. Gnosio Alberto  
Morshi Fratri et heronario suo, inscribit et obligat pced. ips.  
et eius Successores in dicto Jure cepso, Summa a bonis Summa  
eadem oneratis. pmissisq. omnibus pced. transfusis et traone  
eorundem omnium pced. absque hoc a bonis et quavis impe-  
titione iuridica quamcumq. personar. cuiuscumq. condonatis  
Statq. et Lexq. cuiuscumq. essentium eorum personar. et occasione  
sui Regentis, ac suorum Successorum, Jure pcedenti bus cepso.

274  
tantummodo de et non Ultra exponenda, in omni Iudicio et officio  
Regni semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere, cui  
ere, intercedere et aliter, in demerendo cum posteris reddere  
ne non hoc idem Jus p[re]sens cessum, Summam, ac bona Summa  
eadem onerata, p[re]missa omnia p[re]sentia transfusa ab omni  
in genere Iuribus et Instrumentis p[re]sentibus et p[re]sensionibus sup[er] ear[um]  
p[re]missa omnia p[re]sentia condensationi cuius personarum modo  
quocumq[ue] itidem ex re persona et occasione sui Regni et  
suorum Suevorum tantummodo de et non Ultra factis et faciend[is]  
tum etiam a quibusvis personis sup[er] ear[um] p[re]missa omnia  
p[re]sentia cessum impetratis et impetrandis, iuris long[ue] et per  
tinentis, cessibusq[ue] Iuris quibusvis in quocumq[ue] p[re]sentibus et  
gradu Iuris dependend[is] in quo vis Iudicis et officii Regni  
obtenend[is] et obtinend[is], ac sup[er] p[re]missis o[mn]ib[us] p[re]sentibus transfusis.  
itidem ex re, persona et occasione sui Regni et suorum Suevorum  
tantummodo de et non Ultra p[re]sentibus et p[re]sentibus emundare et  
aliter, mundaq[ue] et libera semper facere, ac etiam Intrinseca  
sionem p[re]sentem, etiam officii p[re]sentis admittant in fide bono  
p[re]sentis Summa ear[um] p[re]sentibus cessum oneratos dumq[ue] libent[er]  
competend[is] et Nobiles duos offere requiretur non negare  
immo debebit et tenebitur eandem libere dare, et effectum  
admittere, dataq[ue] et admittit eadem, possessionem et Ususfructum p[re]missis  
omnium p[re]sentibus transfusis quousq[ue] modo tam se, quam p[ro] suas quasvis  
submissas et subalternatas personas non p[re]sentibus, nec aliis  
ipsorum p[re]sentibus suum, et ipsi Suevorum in p[re]missis omni[um] p[re]sentibus  
condensationis nullo modo iniuriam, ita ut is idem p[re]sentibus  
suis, cum suis posteris hoc idem Jus p[re]sens cessum, Summam ac  
bona Summa ear[um] onerata, p[re]missa omnia p[re]sentibus cessum  
Universis eorum Libertatibus et Ususfructibus, competant et  
p[ro]prietaria quousq[ue] quiete et pacifice p[re]sentibus Inveniant

officiandi. Ego teneo habere et possidere queat, illiusque officii possit  
idq sub Damnis Terribus simpliciter a seq corporali Juramento ta  
xandis et edicend per eundem Regnum, siue eius posteror, iusto  
estoratio sus, ipsiq Succorib, ob non completio nem fmissorum  
omnium et Singulor tam in pre, quam in toto, toties quoes app  
fuerit, ad soluen Succumbendis, quibus quidem Damnis Terribus  
simpliciter taxatis, modo fmissis ad soluen Succumbitis, a se a li  
qua principali ex fmissis non completa complenda, status cans  
nraty Regns Indus Martinus Marsti, siue eius Succores  
ad instantiam p fcti Pnsi Alberti Marsti Fratris etieho nry sue  
debeis posterorum, ad officium prens Pastreus Capneale Premy ried  
extane recessu iusto, quo ad reatum spectat medicina, sem in  
pnmo fitonis Termino tanquam peremptorio stare, Sun parere,  
respondere Damna ptaata Terria simpliciter taxata tene, In  
scriptori huic satisficere, ac omne iudicatum pati debet et  
tenebitur, seq ac suos Succores ad ea q omnia inserbit crobl  
gat pced, illum Termino pnmo peremptorium, et alios omnes  
exinde consequend, sed eiusiq terminos semper peremptos  
vera Infirmitate pncipi, minor renitate Succorum, Legatione  
intra vel extra Regnum, Semitis militari, ad Munimenta, ad Cui  
ctorem, belatis quibguis dilationib, et legaboz impediment  
non differend, ad quietatione perea Ultra qamos officij p d fcti  
Pastreus Capneale Premy ried Terros, di Latorem siue non rei  
piend, nullasq Abstrones, Appeliones, ac eorum prosequones  
faciend, a fmissa omnia pntis Simplicib, delictis etis Evadion  
Suspensionis factib, Luns, pterone Terri, bella, pmentioneq  
ac alijs qnib, Luns remedijs et defensis non subrefugient, nec  
modo alio quouis euidendo. Pnsus pnti personali de  
cognitione ad fmissa omnia et Singula mediante